Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 февраля 2010 г. № 1582

О досрочном прекращении полномочий депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 23 В.В. Волгина

В соответствии с пунктом 10  статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением о статусе депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 апреля 2006 года № 177,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов Волгина Вячеслава Владимировича, избранного по одномандатному избирательному округу № 23, с 4 февраля 2010 года  на основании его письменного заявления о сложении депутатских полномочий.

2. Вывести Волгина В.В. из составов постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов по промышленности, предпринимательству и потребительскому рынку и по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации, утвержденных  решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 ноября 2006 года № 424; из состава рабочей группа Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросу организации территориального общественного самоуправления, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 408.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов